  ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД
зимової екзаменаційної сесії
 здобувачів вищої освіти денної форми навчання
факультету культурології та соціальних комунікацій.

 (2023/2024 н.р.)

Консультації відбудуться напередодні  
	Дата
	1 курс

	
	Цифрові музейні індустрії
	Психологія
	Управління цифровою інформацією
	Інформаційна та 

документаційна діяльність

	
	
	
	
	

	18.12 пн
	
	
	
	

	19.12 вт
	
	
	

	20.12 ср
	
	
	
	

	21.12 чт
	
	10.10 Вступ до спеціальності
Большакова А.М.
	
	

	22. 12пт
	
	
	
	

	23.12 сб
	
	
	
	

	24.12 нд
	
	
	
	

	25.12 пн
	
	10.10 Історія психології
Приходько Д.П.
	10.10 Книгознавство та історія книги
Кобєлєв О.М.
	

	26.12 вт
	
	
	
	

	27.12 ср
	
	
	
	

	28.12 чт
	
	
	
	

	29.12 пт
	10.10  Музеалізація пам’яток стародавнього світу Сошніков А.О.
	10.10 Психологія особистості
Приходько Д.П.
	10.10 Соціальна інформатика
Кобєлєв О.М.
	10.10 Теоретична інформатика
Філіпова Л.Я.

	30.12 сб
	
	
	
	

	31.12 нд
	
	
	
	

	1.01 пн
	
	
	
	

	2.01 вт
	10.10 Історія первісного суспільства Щербань А.Л.
	8.30 Українська мова (за проф. спрямуванням)  Фесенко І.А.
	10.10 Історія України: цивілізаційний вимір Шандра І.О.
	12.20 Історія України: цивілізаційний вимір Шандра І.О.

	3.01 ср
	
	
	
	

	4.01 чт
	
	
	
	

	5.01 пт
	
	
	
	

	6.01 сб
	8.30 Українська мова (за проф. спрямуванням)  Фесенко І.А.
	10.10 Історія України: цивілізаційний вимір Шандра І.О.
	10.10 Українська мова (за проф. спрямуванням)  Фесенко І.А.
	12.20  Українська мова (за проф. спрямуванням)  Фесенко І.А.


 Декан факультету культурології та   соціальних комунікацій                                                                                  
Наталя КОРЖИК 
 Начальник навчального відділу



                                                                                              Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА 
